

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 063539

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Event 6

DATE <u>7-18-14</u>	SEC. <u>4</u>	TWP. <u>17</u>	RANGE <u>3</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>7 pm</u>	JOB START <u>9:30 pm</u>	JOB FINISH <u>10 pm</u>
LEASE <u>Hudson</u>		WELL # <u>4-1T</u>		LOCATION <u>Lindberg 12w</u>		COUNTY <u>Mcl. P. 23-</u>	STATE <u>TX</u>
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)							

CONTRACTOR Wit 6

TYPE OF JOB Conductor **CONDUCTORS**

HOLE SIZE 17 1/2 T.D.

CASING SIZE 13 3/8 DEPTH 115.72

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. 15 Ft

PERFS.

DISPLACEMENT 15.71 bbl fluid

OWNER _____

CEMENT

AMOUNT ORDERED 200 sks class A 3 1/2" 14 flt

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Josh Williams

597 HELPER Charles Kenyon

BULK TRUCK

544 DRIVER Dan Cooper

BULK TRUCK

DRIVER Zeb Schellert

COMMON	<u>200</u>	@ <u>17.90</u>	<u>3,580.00</u>
POZMIX		@	
GEL		@	
CHLORIDE	<u>564</u>	@ <u>1.10</u>	<u>620.40</u>
ASC		@	
	<u>flto seal 50</u>	@ <u>2.97</u>	<u>148.50</u>
	<u>materials total</u>		<u>4,348.90</u>
	<u>Disc</u>	@ <u>28%</u>	<u>1,217.69</u>
		@	
		@	
		@	
	<u>service</u>		
		@	
HANDLING	<u>213.33</u>	@ <u>2.48</u>	<u>529.05</u>
MILEAGE	<u>9.70 X 50%</u>	<u>2.75</u>	<u>1,334.71</u>

REMARKS:

On location - rig up - had safety meeting

Drill 13 3/8 casing

Break circulation w/ rig mud

Pump 5 bbl fluid

mix 200 sks class A 3 1/2" 14 flt

Displace 15.71 bbl fluid

Shut in 10 min

Cement did circulate - Rig down

DEPTH OF JOB _____

PUMP TRUCK CHARGE 1512.35

EXTRA FOOTAGE @ _____

MILEAGE Hvm 50 @ 7.70 385.00

MANIFOLD @ _____

Lvm 50 @ 4.40 220.00

CHARGE TO: Road light

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 3,981.01
28% 1,114.68

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____	@ _____	
_____	@ _____	
_____	@ _____	
_____	@ _____	
_____	@ _____	

0% TOTAL 0

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME X John Worley

SIGNATURE X [Signature] 7/18/14
Thank you!!

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 8,329.91

DISCOUNT 28% 2,332.37 (28/28/0)

5,997.54 IF PAID IN 30 DAYS

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 063540

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Grant Bud

DATE <u>7-19-14</u>	SEC. <u>4</u>	TWP. <u>17</u>	RANGE <u>3</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>2 Am</u>	JOB START <u>2:30 pm</u>	JOB FINISH <u>3:30 pm</u>
LEASE <u>Hudson</u>	WELL # <u>4-1 T</u>	LOCATION <u>Lindsay - N 1/2, 1/2 E 1/2 N</u>			COUNTY <u>Mitchell</u>	STATE <u>Ks</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>				Elev <u>815</u>			

CONTRACTOR <u>1616</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>Surface SURFACE</u>	CEMENT
HOLE SIZE <u>12 1/4</u>	T.D.
CASING SIZE <u>8 3/4</u>	DEPTH <u>392.4</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>42.16</u>
CEMENT LEFT IN CSG. <u>42.16</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>22.29 bbl fresh water</u>	

EQUIPMENT	
PUMP TRUCK	CEMENTER <u>Just Isaac</u>
# <u>597</u>	HELPER <u>Charles Kenyon</u>
BULK TRUCK	
# <u>870-644</u>	DRIVER <u>John Schwab</u>
BULK TRUCK	
#	DRIVER <u>Ben Maxwell</u>

AMOUNT ORDERED <u>200sx 65/35 6" gel 3" cc 1/4 flt</u>		
<u>CLASS A 3" cc 1/4 flt</u>		
COMMON <u>275</u>	@ <u>17.90</u>	<u>4,922.50</u>
POZMIX	@	
GEL	@	
CHLORIDE <u>1327</u>	@ <u>1.10</u>	<u>1,459.70</u>
ASC	@	
<u>200 sx 65/35 6" gel 3" cc 1/4 flt</u>	@ <u>19.88</u>	<u>3,976.00</u>
<u>+ 3" cc + 1/4 flt</u>	@	
<u>Blossal 119</u>	@ <u>2.97</u>	<u>353.43</u>
	@	
<u>Materials Total</u>		<u>10,711.63</u>
<u>Disc</u>	@ <u>28%</u>	<u>2,999.35</u>
	@	
<u>Service</u>		
HANDLING <u>524.84</u>	@ <u>2.48</u>	<u>1,301.60</u>
MILEAGE <u>23.40 x 50x</u>	@ <u>2.75</u>	<u>3,217.50</u>

REMARKS:

On location - rig up - had safety meeting
Run 8 3/4 casing - Base circulation - w/ rig and
pump 5 bbl fresh water
mix 200 sx 65/35 6" gel 3" cc 1/4 flt
mix 700 sx Class A 3" cc 1/4 flt
Drop plug
Displace 22.29 bbl fresh water
Set in - Cement did not circulate
2" - 75 sx Class A 3" cc 1/4 flt - Cement did
log down circulate

CHARGE TO: Torebi log.
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

DEPTH OF JOB		
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1512.25</u>	
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE <u>Hum 50</u>	@ <u>7.70</u>	<u>385.00</u>
MANIFOLD	@ <u>275.00</u>	<u>275.00</u>
<u>Hum 50</u>	@ <u>4.40</u>	<u>220.00</u>
	@	

TOTAL 6,911.35
 28% 1,935.18

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>Baffle plate</u>	@ <u>320.00</u>	<u>320.00</u>
<u>Roller pin</u>	@ <u>131.00</u>	<u>131.00</u>
<u>3 cement bags</u>	@ <u>75.00</u>	<u>225.00</u>
<u>2 baskets</u>	@ <u>560.00</u>	<u>1,120.00</u>
	@	

TOTAL 1,796.00
 28% 502.88

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME X John Wiley 7/19/14
 SIGNATURE X John Wiley
Thank you!

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 19,418.98
 DISCOUNT 5,437.31 (28/28/28) IF PAID IN 30 DAYS
13,981.67

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 063596

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
great Bend

DATE <u>7-24-14</u>	SEC. <u>4</u>	TWP. <u>17</u>	RANGE <u>3</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>6:30am</u>	JOB START <u>10:30am</u>	JOB FINISH <u>11:30am</u>
LEASE <u>Hudson</u>		WELL # <u>4-17</u>		LOCATION <u>Rindabroy</u>		COUNTY <u>Stephens</u>	STATE <u>Ks</u>
OLD OR NEW (Circle one) <input checked="" type="radio"/> OLD <input type="radio"/> NEW							

CONTRACTOR vol 6

TYPE OF JOB production PRODUCTION

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 3525

CASING SIZE 5 1/2 15.5 DEPTH 3533

TUBING SIZE _____ DEPTH _____

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX 700 700 MINIMUM 400

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT 20

CEMENT LEFT IN CSG. 20

PERFS. _____

DISPLACEMENT H2O 83.6 BBI

OWNER same

CEMENT

AMOUNT ORDERED 100 lb ASC 21 gal 10% salt 61 gal 5# Kalsol - 31.5 lb 160 .147 DF 50 lb 60/40 47.8 gal 1/2 lb

COMMON	<u>30</u>	@ <u>17.90</u>	<u>537.00</u>
POZMIX	<u>20</u>	@ <u>9.35</u>	<u>187.00</u>
GEL	<u>172</u>	@ <u>.50</u>	<u>86.00</u>
CHLORIDE		@	
ASC	<u>100</u>	@ <u>23.50</u>	<u>2350.00</u>
Kalsol	<u>500</u>	@ <u>.98</u>	<u>490.00</u>
DF	<u>14</u>	@ <u>9.80</u>	<u>137.20</u>
Fl-1100	<u>28</u>	@ <u>18.90</u>	<u>529.30</u>
DV-1100	<u>500</u>	@ <u>1.27</u>	<u>635.00</u>
Flaseal	<u>12</u>	@ <u>2.97</u>	<u>35.64</u>
Materials Total			<u>4987.04</u>
Ded @ 28%			<u>1396.37</u>
Service			
HANDLING	<u>183.10</u>	@ <u>2.48</u>	<u>454.08</u>
MILEAGE	<u>7.85 x 50 x 2.75</u>		<u>1079.37</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Charles King

597 HELPER Kevin Eddy

BULK TRUCK # 599 DRIVER Dan Casper

BULK TRUCK # _____ DRIVER _____

REMARKS:

Rig Ran 3533' 5 1/2" cas. Beate circ
W/ Rig Muds plug Rat hole 30" x
more hole 20" x hook to head
mix 100 lb ASC shut down wash
pump & line Release plug displace
83.6 BBI H2O plus did hand
float did hold
pump 5 BBI H2O to BBI DV/1100 5 BBI
H2O

DEPTH OF JOB 3533

PUMP TRUCK CHARGE 2558.75

EXTRA FOOTAGE @ _____

MILEAGE Hum 50 @ 7.70 385.00

MANIFOLD @ 275.00 275.00

Lvm 50 @ 4.40 220.00

CHARGE TO: Torch Light Energy

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 4,972.20
28% 1,392.22

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

AFU chscent		<u>360.00</u>
guide shoe	@	<u>281.00</u>
Rubber plug	@ <u>85.00</u>	<u>85.00</u>
6" centralizers	@ <u>57.00</u>	<u>342.00</u>
2" Baskets	@ <u>395.00</u>	<u>790.00</u>
	@	

TOTAL 1858.00
28% 520.24

Thank you!

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 11,817.34

DISCOUNT 3,308.83 (28/28/28) IF PAID IN 30 DAYS

8,508.51

PRINTED NAME John Wally

SIGNATURE John Wally 7/24/14